
                                                           

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 07.04.2025 года                                                                                       № 459 

 

г. Никольск 

 

О внесении  изменений в постановление 

администрации Никольского 

муниципального округа от 12.01.2024 года 

№39 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», решением 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 14 декабря 

2023 года №93 «О разграничении полномочий между органами местного 

самоуправления Никольского муниципального округа в сфере погребения и 

похоронного дела», администрация Никольского муниципального округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального 

округа от 12.01.2024 года №39 «О создании попечительского (наблюдательного) 

совета по вопросам похоронного дела при администрации Никольского 

муниципального округа изменения, изложив приложение 2 к нему в следующей 

редакции: 

 

Приложение №2 

к постановлению администрации  

Никольского муниципального 

округа от 12.01.2024 года  № 39 

 

СОСТАВ 

попечительского (наблюдательного) совета 

по вопросам похоронного дела при администрации Никольского 

муниципального округа  

Председатель: 

Мишенев Д.Н., первый заместитель Главы Никольского муниципального 

округа; 

 

Заместитель председателя: 



Игумнова Е.С., заместитель Главы Никольского муниципального округа по 

физической культуре, спорту, молодежной политике социальным вопросам; 

 

Секретарь: 

Паюсова Т.Ф., заместитель начальника отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта, благоустройства и экологии администрации 

Никольского муниципального округа; 

 

Члены Попечительского Совета:  

1.Патракова О.В., и.о. начальника Краснополянского территориального 

управления администрации Никольского муниципального округа; 

2.Рыжкова Т.С., начальник Никольского территориального управления 

администрации Никольского муниципального округа; 

3.Баданина В.А., и.о. начальника отдела городского хозяйства администрации 

Никольского муниципального округа; 

4. Обрядин М.А. (по согласованию) 

 

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Первый заместитель Главы 

Никольского муниципального округа                                     Д.Н. Мишенев

                                      

  

 


